
ご意見賜り用紙 

 

当院では、皆様よりご意見やご要望を賜り、より良い病院づくり

の参考とさせて頂いております。お手数とは存じますが、ご協力

頂きますようお願い申し上げます。 

                       病院長 

 私は、太平洋病院に入院する以前、あわせて 5つの病院で治療を 

しておりましたが、太平洋病院に勤務されている看護師さんには感銘を 

受けました。その 1つが挨拶です。「おはようございます」「おやすみな 

さい」 など、本当に親切に声をかけてくださるからです。 

 これからもぜひ、続けてくださることを願っております。 

 

 

差し支えなければご記入下さい。 

（記載日）      ２０２３ 年 ７ 月 ２８ 日 

 ※内容につきましては、要約してありますのでご了承ください。 

 ※以下につきましては、個人情報保護の観点より、記載を控えさせていただきます。 

（住 所） 

（氏 名）                         （電話番号） 

 


